
  

UCHWAŁA  NR 29/1269/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu wpisu do Wykazu programów 
rewitalizacji Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz uwzględniając zapisy rozdziału 5 
pkt 8 i 9 Wytycznych w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020, 
w związku z art. 5 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–
2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 39/1545/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
5 października 2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wpisu do Wykazu programów 
rewitalizacji Województwa Kujawsko-Pomorskiego (z późn. zm.1), załącznik nr 1 do 
Regulaminu wpisu do Wykazu programów rewitalizacji Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                           

1
 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą Nr 5/131/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 6 lutego 2019 r. 


